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JÄLJET – Kivinokka 2009 on laajin kesällä 2009 järjestettävä ympäristötaidenäyttely 
Helsingissä. Taiteilijoiden tuottamassa tapahtumassa on teoksia kaikkiaan 28 kuva-
taiteilijalta. Taiteilijat ovat: Petri Anttonen, Pira Cousin, Shachindra Dass, Nastia 
Eliseeva, Harri Hautajärvi, Maija Helasvuo, Maria Hopia, Olli Hopia, Hanne Horte-
Garner, Maija Hyvönen, Catharina Kajander, Kaisu Koivisto, Anna-Lea Kopperi, Juha 
Sven Korhonen, Erja Laakkonen, Tuija Lindfors, Anu Miettinen, Anu Nirkko, Minna 
Pyykkö, Otto Santala, Sami Sarasalo, Riitta Schildt, Anna Seppälä, Adolfo Siurana, 
Jenni Tieaho, Leena Turvanen, Tiina Valkeapää ja Katja Öhrnberg.

Jo seitsemännen Kivinokalle sijoittuvan ympäristötaidenäyttelyn teemana on tänä 
vuonna jäljet. Teokset tarkastelevat tapoja, joilla jätämme jälkiä ympäristöömme tai 
toisiimme joko tietoisesti tai tahtomattamme. Näyttely ottaa kantaa myös alueen 
suojelun puolesta. Kaikki teokset ovat väliaikaisia eikä niistä jää pysyviä jälkiä 
ympäristöön. Monet teoksista rakentuvat maisemaan vähitellen viikkojen kuluessa, 
jolloin alueella liikkujat pääsevät seuraamaan teosten syntyä jo ennen näyttelyn alkua.

Kivinokan alue sijaitsee Vanhankaupunginlahdella Kulosaaren ja Herttoniemen välissä 
lähellä keskustaa. Kivinokan luonto on pääkaupunkiseudun oloissa poikkeuksellinen, 
vastaavanlaista paikkaa ei löydy muista eurooppalaisista pääkaupungeista. Kivinokan 
luonnonsuojelualueella voi koskettaa kilpikaarnaisia mäntyjä, kuunnella tuulen huminaa 
ikikuusikoissa, hengittää meren tuoksuja ja nauttia auringonvalon siivilöimistä 
metsäpoluista. Alueella on myös merkittävä Vanhankaupunginlahden lintukosteikko. 
Julkiset kulkuvälineet vievät vaivattomasti Kivinokkaan, joka tarjoaa toimintaa ja elämyksiä 
koko perheelle: uimaranta lapsille, opastein varustettu luontopolku, lampaiden ja kanojen 
touhujen ihmettelyä Maijan kioskilla.

JÄLJET – Kivinokka 2009 tuo merkittävän lisän pääkaupunkiseudun kuvataidetarjontaan. 
Näyttelyn lähes 30 ansioituneen taiteilijan teoksia on ollut esillä useissa ympäristötaide-
näyttelyissä niin Suomessa kuin ulkomaillakin. Suurin osa näyttelyn taiteilijoista asuu ja 
työskentelee Helsingin ja Uudenmaan alueella, mukana on osallistujia myös muualta 
Suomesta, Saksasta ja Espanjasta.

Tiedotustilaisuus on perjantaina 26.6.09 klo 11 Kivinokan niemen kärjessä, Maijan 
kioskilla, jossa on tarjolla munkkikahvit. Teoksiaan viimeistelevät taiteilijat paikalla!

Avajaiset ovat lauantaina 27.6.09 klo 16 alkaen Maijan kioskilla. Klo 17 alkaa 
taiteilijoiden opastama näyttelykierros, jonka jälkeen ohjelma jatkuu Maijan kioskilla.

Opastettuja luonto- ja taideretkiä järjestetään yleisölle kesän aikana. Teosluettelot 
näyttelyalueen karttoineen jaossa postilaatikoista infopisteissä Kivinokan parkkipaikan 
puomilla ja Maijan kioskilla. Näyttelyyn on vapaa pääsy ympäri vuorokauden!

Kivinokan näyttelykesä 2009 ja aiemmat näyttelyt: www.sunpoint.net/~kivinokka

Lisätiedot: Anu Nirkko, anunirkko@gmail.com, 040 - 571 5629
Katja Öhrnberg, katja.ohrnberg@dnainternet.net, 050 - 360 2986
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